
令和２年８月１９日 

 

地域の皆さまへ 

 

国立大学法人上越教育大学長 

（危機管理対策本部 本部長） 

川 崎 直 哉 

 

 

地域の皆さまの本学施設のご利用について（お願い） 

 

日頃より，大変お世話になっております。 

令和２年８月１８日（火）に，本学学生１名の新型コロナウイルスの感染が確認され

ました。 

本件については，本学に設置している「新型コロナウィルス感染症に係る危機管理対策本

部」において，学生及び教職員に対して感染が広まらないよう対策を徹底してまいります。 

つきましては，新型コロナウイルス感染の拡大防止対策として，地域の皆さまの本学施設

のご利用を，８月１９日（水）から下記のとおり制限させていただくこととしました。 

地域の皆さまには，ご不便をおかけいたしますが，ご理解いただき，ご協力くださいます

よう，お願い申し上げます。 

 

記 

施設／事項 利用制限の内容等 

附属図書館 

８月末日までの間，利用をお控えくださいますよう 

お願いします。 

大 

学 

会 

館 

第一食堂 

第二食堂 

喫 茶 室 

売    店 

理 容 室 

美 容 室 

施設利用 
８月末日までの間，教室等の施設利用（貸付）を停止 

させていただきます。 

 

本件担当 上越教育大学総務課 

 メール：somu@juen.ac.jp 

 電 話：025-521-3212 


